
{ lt),1i 
.|iJĄitlł'=y,;Fł }t.Et]Z},lF. i

i,,iłi.i ;jii,i l,, ći;li,,,,: i i 
.,.;3gi'

łFGolD'pSt6 
l 9jZp.89.2Oz-fl r. r,,n

Zaproszenie do składania ofert

Dom pomo_cy społecznej w strzelcach op. z filią w szymiszowie i filią w Leśnicy ul.
Strazacka 8, 47-100 Strzelce op. w imieniu którego działa Dyrektor DPS Pani jolanta
osuch zaprasza do złożęnia ofert na realizację zadania, którego wartośó ni" pir"wu"ru
kwoty.1300o0 złotych netto, wyłączonej ze 

'stosowania 
przipisów urtuĘ i- a"iu rr

września 2019r. Prawo zamówień publicznych.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
przedmiotem zamówienia jest zakup rnagla do pralni filii Dps w strzelcach op.
w Srymiszowie Ępu profesjonalna prasowalnica nieckowa Seria E-Line model E-160.

Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest zakup magla do pralni
w Sz)łniszowie tlpu profesjonalna prasowalnica nieókowa
zasadach:
1) wykonawca dostarcza nową prasowalnicę nieckową elektryczną serii E-Line model E-160
do pomieszczenia pralni DPS Filia Sz},rniszów, ul. Sirzelecka 2 własnym t.uo.po.t"ń i rru
swój koszt, w godzinach 8.00 -15.00 o następujących parametrach technicznych:o Seria E-Line, model E-160, Producent GMP Comerciale. Długośó walca 1600 mm do 1800 mm

o Średnica walca 300 mm
o Podgrzew elektryczny
o Moc podgrzewu 1 1 - 20 kW
o Moc silnika 1,lkW - 1,5 kW
o Wydajnośó 40 -50kg,ft

2) demontń mąla starego,
3) wyniesienie starego magla z pomieszczenia pralni i pozostawienie go w miejscu wskazanym
przez Zamawiającego,
4) podłączenie nowej prasowalnicy do instalacji w pomieszczeniu pralni,
5) stan zakupionej prasowalnicy - fabrycznie nowy,
6) wykonawca wydaje dostarczany asortyment przedstawicielow i zamawiającego, który go
sprawdza, jego jakośó, widoczne uszkodzenia, termin gwarancji, -' -
7) dostarczona prasowalnica powinna mieć co najmnie| 24 ńćsięczny bezpłatny okres
gwarancJ l,
8) stara prasowalnica zostanie zutylizowana przez Zamawiaj ącego,9) vrykonawca. w ramach sprzedźy zapewnia jednorazowe-bezpłatne |rzeszkolenie dla
Ł"]'^"l:1" ^obsfugującego 

prasowalnicę prowadzone przez przedstafi.i.lu rŃ nu'i.r.ni.
DPS Filia Szymiszów ul. Strzelecka 2, w dzień uzgodniony odrębnie z przedstawióiel". oPs,10) wykonawca gwarantuje niezmienną ..nę p."ód.iot, zamówienia w okesię
obowiązywania umowy.
11) wykonawca dostarczy instrukcje obsługi, aktualne atesty i świadectwa dopuszczenia
do stosowanja w budynkach lżyleczności publicznej w języku polskim na terenie kraju-
zgodnie z obowiąującymi przepisami w tym zakreiie.

Strzelce Op., dnia 02.03.2023t.

filii DPS w Strzelcach Op,
Seria E-Line model E-160 na



Termin realżacii zamówienia :

Od momentu podpisania umowy do dnia 0'7.04.2023r.

Krvterium ocenv ofert: - cena 1007o

oferta powinna zawierać nastepuiace dokumenty:
i. Druk - formularz oferty,
2. Załącznik ru 1.

3. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej - załącznik nr 2.

wszelkich informacii udzielaią:
. w sprawię procedurv wyboru - Teresa Kuneń - St. inspektor ds. zam. publicznych -

tel.771461-34-80 wew.403 budynek DPS Strzelce Op., ul. Strazacka 8,47-100 Strzelce
Op. email: przetargi@dps.strzelceop.pl

w sorawie przedmiotu zamówienia :

o DPS Strzelce Op. ul. Strażacka 8 - Renata Skowronek -Inspektor ds,gospodarczych -
tę1.77 /461-34-80 wew, 415 email: bhp@dps.strzelceop.p1

Termin składania ofert upływa z dniem 09.03.2023r, do godz. 15.00
Oferty należy ńożyó w seketariacie DPS w Strzelcach Op, ul. Strżacka 8 osobiście,
pocztą, fa,xem 1ub pocztą elektroniczną. Kopertę należy opisaó w następuj ący sposób: Ofeńa
na zńanie pn.: ,,Zakup magla do pralni filii DPS w Strzelcach Op.w Szymiszowie typu
profesjonalna prasowalnica nieckowa Seria E-Line model E-160".

załaczniki dotvczace przedmiotu zamówienia:
1. DrŃ - formularz ofertowv
ż. ZŃącznik nr 1.

3. Projekt umowy.
4. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych.

Otrzymują:
1, x strona intemetowa
2. x tablica ogłoszeń

DomU

Z Filiąw

mgr


